
Empalme Olmos, I de setiembre de 2024

MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

Res. No 7612024 Acta No2012024

VISTO: La necesidad de restaurar y acondicionar los baños de la Casa de la Cultura de

Empalme Olmos.

CONSIDERANDO:
l) Que la propia Casa de la Cultura actualmente cuenta con una gran cantindad de

cursos y talleres donde asisten vecinos y vecinas de toda la zona.
2) Que los baños de este lugar no están en las mejores condiciones para su uso.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL GONCEJO DEL MUNIC¡PIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Autorizar el gasto por $158.000 para la reforma del baño de la Casa de la Cultura

siendo Alvaro Satragno RUT 110347920016 el encargado de realizar la obra.

2. Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación.
3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del ft/unicipio.

ar :::::::::::::= I
,\§ i: :a1

..§\\
ii::ll\

,=
\\....

Lu
e

Macarena Costa
Concejal

rales

ríguez

n Medina
ncejal


